
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от 10.01.2014                                                                                                            № 3 

г. Оха 
 
О муниципальных лесных 
инспекторах муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» 

 

            В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 04.12.2006 № 201-ФЗ              

«О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом   

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 

округ «Охинский» Сахалинской области, Положением о муниципальном лесном контроле на 

территории муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденным 

решением Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»                   

от 27.09.2012 № 4.33-2, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Определить председателя комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Егорову Анну Леонидовну – главным муниципальным лесным инспектором                       

МО городской округ «Охинский». 
 

2.  Определить ведущего специалиста 1-го разряда комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ 

«Охинский» Горбатова Александра Евгеньевича – муниципальным лесным инспектором  

МО городской округ «Охинский». 

 
 



3.  Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» (Егорова А.Л.) обеспечить 

изготовление и выдачу служебных удостоверений главного муниципального лесного 

инспектора и муниципального лесного инспектора соответственно должностным лицам, 

указанным в пунктах 1 – 2 настоящего постановления. 
 

4.   Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 13.03.2013 № 160 «О муниципальных лесных 

инспекторах муниципального образования городской округ «Охинский». 
 

5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 
 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» Егорову А.Л. 
 
 

Глава муниципального образования                                                             А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский»                                                                       


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

